[bookmark: 发文标题]

寿农〔2021〕179号

关于2021年省财政农业改革和产业发展资金
项目申报工作的通知

各乡镇人民政府，各园区：
根据《关于印发寿县2021年中央、省财政农业专项资金使用方案的通知》（寿农组办〔2021〕32号）要求，现就2021年省财政农业改革和产业发展资金项目申报工作通知如下：
一、项目内容
（一）农业产业化发展项目
1、实施内容：支持休闲农业主体开展休闲农业园区品牌设计、道路、水电、通讯等基础设施建设，完善园区内路标路牌、路灯、停车场、网络、公共卫生、垃圾污水处理等辅助设施；开展从业人员培训、品牌宣传推介活动等工作，促进休闲农业园区设施完善，服务质量提升。安排项目资金10万元。
2.实施主体：市级以上休闲农业和乡村旅游示范点或园区（不含近三年实施过同类项目的市级以上休闲农业和乡村旅游示范点或园区）。
3.申报材料：项目申报标准文本；市级以上休闲农业和乡村旅游示范点或园区证明文件。
（二）“互联网+”现代农业发展项目
1.实施内容：以省级农业物联网示范点为重点，推动示范点升级改造、提档升级，推动数字化应用提升，建设数字农业基地。安排资金20万元。
2.实施主体：省级农业物联网示范点。
3.申报材料：项目申报标准文本；省级农业物联网示范点证明文件。
二、申报时间及要求
请各乡镇及园区组织符合条件的主体按要求积极申报，申报材料于12月6日前报送县农业农村局综合股（国投大厦239室）。逾期不再受理。
联系电话：3120662

附件：农业财政资金项目申报标准文本

[bookmark: _GoBack]
                               2021年12月2日

农业财政资金项目申报标准文本

项目名称
项目实施单位
项目申报乡镇
项目申报文号
项目申报日期

一、项目可行性研究报告摘要

	1．项目名称

	2．总投资（万元）

	其中：申请省级财政补助

	3
项
目
概
况

	4
投资
必要性

	5
市
场
分
析

一、项目可行性研究报告摘要

	6
建
设
方
案

	7
财政
补助
资金
支持
环节

	8
投
资
构
成
	项目实施内容
	金  额
	其中财政补助

	合   计

一、项目可行性研究报告摘要

	9
效
益
分
析
	示范
带动
作用

	生态
环境
影响

	销售
收入、
利润

	10
项目单位责任
	名    称

	地    址

	法人代表

	开户银行

	银行账号

项目单位（盖章）：         法人代表（签字）：

项目单位负责人对报告的准确性、真实性负责。

二、项目评审论证表

	项目主审专家
	姓  名
	工作单位
	职称职务
	专  业

	评审内容
	评审标准
	评审结果

	优（A）
	中（B）
	差（C）

	1．相关证明文件资料是否齐全
	A
	B
	C

	2．项目建设单位状况
	A
	B
	C

	3．项目建设必要性
	A
	B
	C

	4．主要产品竞争力和市场前景
	A
	B
	C

	5．项目生产建设条件
	A
	B
	C

	6．项目建设方案
	A
	B
	C

	7．财政补助资金支持环节
	A
	B
	C

	8．投资构成
	A
	B
	C

	9．财务效益
	A
	B
	C

	10．示范带动作用
	A
	B
	C

	11．生态效益
	A
	B
	C

	综合评审结果

	项
目
评
审
专
家
	姓  名
	工作单位
	职称职务
	专业
	专家签字

	评审机构及评审成员对评审结果负责

三、申报项目审核表

	项目名称：

	项目总投资

	申请省级财
政补助

	乡镇审核意见

                             （盖章）
年     月    日

	县级农业主管部门审核意见

（盖章）
                                       年     月    日

1